GRIMER GABION SHPK

L72624202E Elbasan, 31 Tetor 2018

VENDIM
Nr 03 Date 31.10.2018

I Asamblese se Ortakeve te Shoqerise per rritjen e kapitalit.

Sot, ne date 31.10.2018, Asambleja e Ortakeve te Shogerise pasi shqyrtoi dhe diskutoi mbi raportin
e Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit,

VENDOSI

1- Te miratoje raportin per rritjen e kapitalit te shogerise Grimer shpk te paraqitur nga Audituesi
Ligjor z. Elton Mersini me Leternjoftim Nr 026960792, me NIPT K33322201U dhe me license
profesionale nr 170 dt 21.09.2007.

2- Ruitjen e kapitalit te shoqerise ne masen 6.673.000 (gjashtemilion e gjashteqind e shtatedhjete e
tre mije) leke me origjine rritjeje nga:

- Fitimi i vitit 2017 per 6.673.000 leke

Me ndryshimet e bera, kapitali i shoqerise paraqitet si me poshte:

Kapitali aksionar para rritjes 100.000 Leke
Rritja e kapitalit 6.673.000 Leke
Kapitali aksionar pas rritjes 6.773.000 Leke

Kuotat ne kapital paraqiten:

Numri i kuotave para rritjes 2 pjese i
Numri i kuotave te rritura 0 pjese
Numri i kuotave pas rritjes 2 pjese

Vlera nominale e kuotes paraqitet:

Vlera e kuotes para rritjes 50.000 leke
Vlera shtese e kuotes 3.336.500 leke
Vlera e kuotes pas rritjes 3.386.500 leke

Kapitali perbehet nga 2 (dy) kuota ge zoterohen nga Ortaket si me poshte:

1. Daniel Merko 1 (nje) kuote, (ose 50% te kapitalit)
2. Dritan Gripshi 1 (nje) kuote, (ose 50% te kapitalit)

Per Asamblene e Ortakeve te Shogerise
7l

Dritan GRIPS

(1 Kuote)
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GRIMER GABION SHPK

L72624202E Elbasan, 25 Tetor 2018

VENDIM

Nr 02 Date 25.10.2018

| Asamblese se Ortakeve te Shoqerise

Per emerimin e Audituesit Ligjor per zmadhimin e kapitalit.

Sot, ne date 25.10.2018, Asambleja e Ortakeve te Shoqerise,
VENDOSI:

1. Auditues Ligjor per te pergatitur raportin e dhenies se sigurise per rritjen e kapitalit,
emerohet z. Elton Mersini me Leternjoftim Nr 026960792, me Nipt K33322201U dhe
License Profesionale Nr 170 Dt 21.09.2007.

Per Asamblene e Ortakeve te Shoqgerise

Daniel MERKO Dritan GRIPSHI
(1 (1 Kuot
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